
 

 STRECKENPLAN
COURSE MAP

 � · Marathonstrecke Marathon course (42,195 km) 
· �Halbmarathonstrecke Half marathon course  
(21,097 km) ab from Weltenburger Straße

 � Münchner 10 KM-Lauf Strecke  
Munich 10 K course

LEGENDE CAPTION

  Staffelübergabe 
Relay changeover points

  Reunion Point Staffel 
Reunion Point Relay

  Flughafen München 
Hotspot

 � Radio Gong 96.3 
Hotspot

  Verpflegungsstelle  
	 Supply station 
 

  Erfrischungsstelle  
	 Refreshment station

 � Weihenstephaner Biermeile 
(nur für Läufer)  
Weihenstephaner beer spot 
(runners only)

  Musikband 
    Live music

  Moderation

  	    BRK First aid

42   Kilometer 			 
    	     Kilometres 

 � Generali Hotspot
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Franz-Jospeh-Straße

A
ck

er
m

an
ns

tr
aß

e

Elisabethstraße

M
an

dl
st

ra
ße

Montgelasstraße

O
be

rfö
hr

in
ge

r S
tra

ße

C
os

im
as

tr
aß

e
Vo

lll
m

an
ns

tr
aß

e

Neumarkter Straße

Fr
ied

en
str

aß
e

Erhard
tstra

ße

9

16

13

18

8

15

12

2

1

17

14

11
10

41

29

19

36

26

33

23

28

35

32

22

37

27

34

24

31

21

30

20

42

40

3

39

38

4

6

7

25

START 
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MÜNCHNER 10 KM-LAUF 
MARATHONSTAFFEL
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START 
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MUNICH 10 K RUN
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U  Richard-Strauss-Straße

U  Odeonsplatz

U  Dietlindenstrasse
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U  Olympiazentrum

Referat für
Bildung  und Sport

www.generalimuenchenmarathon.de

Titelsponsoren: Hauptsponsoren:


